
平成 26 年 1 月 11 日 

宮城県ハング・パラグライディング連盟 

         会員各位 

宮城県ハング・パラグライディング連盟 

事務局 

 

2014 年度定時総会のご案内 

 

拝啓 

厳寒の候、会員各位におかれましては、ますますご清栄にてご活躍のこととお喜び申し上

げます。2014 年度・定時総会を下記の要領で開催いたします。 

 

一昨年まで当連盟は、代議員制度により総会を実施しておりましたが、規模の縮小等

による連盟の基本規約改正(別添)により改められ、昨年より総会員制となりました。 

これにより会員であればどなたでも総会に参加することが出来るようになっています。 

また当日参加できないが決議事項に議決権を行使したい場合は、当日参加する他の

会員を代理人とすることができます。その際は下記の委任状をご利用下さい。 

総会資料は、後日スクール・クラブを通して総会前に会員の皆様へお渡しいたします。 

 

以上、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参集くださいますようお願い申し上げます。 

なおご出席に関しましてはこの文書の配布元であるスクール・クラブ等にとりまとめを依頼し

ておりますので、そちらへご回答お願いいたします。 

敬具 
記 

 
会 合 名：２０１４年度宮城県ハング・パラグライディング連盟定時総会 

 

日 時：２０１４年 ２月 １６日（日） 19：00～21：00 

 

場 所： 仙台市太白区長町南 1-6-15 電話 022-308-6490 

仙台市長町南コミュニティーセンター 会議室２ ※ 

 

議 案： Ⅰ ２０１３年度活動報告 

Ⅱ ２０１４年度活動計画案審議 

Ⅲ その他 

以上 

 

※ 会場に駐車場は少ないので、公共交通機関を利用するか、ザ・モール等（３時間まで

無料）最寄の駐車場をご利用下さい。 



 

委 任 状 

 

26 年    月   日 

宮城県ハング・パラグライディング連盟 

理事長 尾形 梅三郎 殿 

 

住所                               

会員名                     印 

 

私儀 都合により                     ※ を代理人と定め 

次の権限を委任します。 

記 

26 年 2 月 16 日（日曜日）開催の宮城県ハング・パラグライディング連盟、 

定時総会に関する一切の権利義務の行使 

以上 

 

 

※ 代理人欄が空欄の場合は理事長に委任されたものとみなします。 

    

最終送付先 宮城県ハング・パラグライディング連盟 事務局 

〒980-0824 

宮城県仙台市青葉区支倉町４－２１－５０５ 池辺由加里 宛 


